
Zápis  
z jednání komise při Radě města Litoměřice 

 
Komise cestovního ruchu 

 
 

 

konané dne 12. 12. 2017 od 16:00 do 18:00 hod v administrativní budově Hradu 
Litoměřice  
 
Přítomni: 

• Ing. Anna Matulová 
• Mgr. Marie Ouborná 
• Ing. Mgr. Jana Štefaniková 
• Roman Munčinský 
• Tomáš Sarnovský 

 
 
Omluveni: 

• Petra Pospíchalová 
• Mgr. Petr Hermann 

 
 

 
Jednání řídila: Ing. Anna Matulová 
 
Zapisovatel: Mgr. Marie Ouborná 
 
 
Program: 
 
1. Shrnutí aktivit Centra cestovního ruchu, p.o. za období své působnosti. 

  

2. Diskuse 

 
3. Závěr 

 

 

 

 

 

Konec jednání: 18:00 hodin 

Termín příštího jednání: o termínu budou členové informováni e-mailem 

Zapsala: Mgr. Marie Ouborná 



1.  Shrnutí aktivit Centra cestovního ruchu, p.o. za období své působnosti.  
 

Ing. Matulová shrnula téměř devítileté působení příspěvkové organizace CCR, kdy 

kromě zvyšování kvality poskytovaných služeb prostřednictvím informačního centra 

a marketingu města, přispělo CCR dalšími aktivitami a produkty k podpoře 

propagace města Litoměřice. 

 

Projekty, které CCR spravovalo: 

„Litoměřice známé před i za svými hradbami“ 

„Svatostánek českého vinařství“ 

 

Tvorba autorských expozic:  

Důl Richard v proměnách času (zahájila svou činnost 1.6. 2013) 

Holzmannovy Litoměřice (slavnostně otevřena v květnu 2015) 

 

Autorské akce CCR (nyní již tradiční):  

Ples přátel vína 

Velikonoční jarmark řemesel a dovedností 

Litoměřický hrozen 

Žehnání Svatomartinským a mladým vínům 

Vánoční jarmark řemesel a dovedností 

Povídání o víně (řízená degustace - každý měsíc) 

Výstavy v Hradu Litoměřice (fotografií, obrazů apod.  - každý měsíc) 

 

13.12.2017 poslední z akcí CCR - odhalení pamětní desky herce a dramatika Jana 

Skopečka. 

 

2. Diskuse  

Diskutovalo se o novém odboru komunikace, marketingu a cestovního ruchu. Dále 

o činnosti a produktech Zahrady Čech s.r.o.. 

 

3. Závěr  

Členové komise se shodli, na oslovení Ing. Břeňové s žádostí o účast na jednáních 

komise CR v roce 2018. 


